
Prefeitura Municipal de Jurema 
7 	CNPJ 01.612.58510001-63 

CII.JUREAIA 	Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro. N° li-Centro - Fone/Fax (89) 3591 0005 

c,d.de de Todos 	 CEP 64.782-000 - JUREMA - P1 	F-MA1L:prnjuremahotmaiI.corn 

PORTARIA N° 00112019, DE 03 DE JANEIRO DE 2019. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
SERVIDORES MUNICIPAIS PARA 
COMPOREM A COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO - CPL, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JUREMA - P1, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUREMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de 
suas atribuições legais, e nos termos do que dispõe o art. 37 da CF e a Lei orgânica 
do Município: 

RESOLVE: 

Art. 10 - NOMEAR os servidores municipais a seguir relacionados, para 
comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL da Prefeitura 
Municipal de Jurema - P1, conforme segue: PRESIDENTE - TAMIRIS DE SOUZA 
SILVA, CPF N°. 022.246.723-14 e RG N°. 2.327.408 SSP-PI; SECRETARIO - 
EZEQUIEL FERREIRA SOARES, CPF N°. 006.514.893-26 e RG N°. 2.148.004 SSP-
Pl MEMBRO - ISMAEL LIMA MARRECA, CPF N°. 603.594.953-38 MEMBROS 
SUPLENTES - GILBERTO DIAS DE FARIAS CPF N° 020.320.101-94 RG N°. 
2.422.035 SSP-PI; e JESUITO GOMES RIBEIRO, CPF N°. 553.844.801-06 e RG N°. 
1.373.658 SSP-DF. 

Parágrafo Único - Na ausência do Presidente, o mesmo será 
substituído pelo senhor, GILBERTO DIAS DE FARIAS membro suplente da CPL. 

Art. 21  - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará 
em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jurema, P1, em 03 de janeiro de 2019. 

E Ider RochaSouza 
Prefeito Municipal de Jurema /PI 


